Areririrs & Vervourns
Kir vin blanc Cassis, Mdre ou péche
Kir Royal

Ricard

Martini Bianco, rosso ou rosé
Campari

Americano

Porto Rouge ou blanc

BIERES PRESSION

Affligem ou Heineken

BIERES BOUTEILLES

1664, Hoergaarden, Corona, Leffe Ruby

Desperados, Leffe, Buckler, Heineken

Sopas & Jus pr FRUITS
Pepsi, Pepsi max

7 Up

Orangina

Ice tea Péche

Schweppes Tonic, Schweppes Agrumes

Limonade

Jus de fruits

Jus de fruits pressés d’orange ou de Pamplemousse

EAvx MINERALES
Vittel
Perrier fines bulles, San Pellegrino

Eau de Castalie micro-filtrée plate ou gazeuse

Tues & INrusions

Sélection de thés et infusions BIO Pascal Hamour

12cl
12cl
4cl
6c¢l
6¢l
6¢l
)

33cl
33cl

33cl
33cl
25¢l
25cl
25cl
25¢l
25cl
25cl

50cl/ 1L
50cl/ 1L
50cl /1L

6,00 €
10,00 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €
9,00 €
6,00 €

6,00 €

6,00 €
6,00 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
6,00 €

4,00 €/ 6,00 €
4,00 €/6,00 €
2,00 €/3,00 €

5,00 €

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Prix nets TTC, service compris.

L'ERMITAGE
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1.ES OFFRES DE SAISON I1.A CARTE DE LERMITAGE

Entrée du jour & Plat du jour & Dessert du jour 28,00 € LES INTREES

Entrée du jour & Plat du jour 24,00 € Petite salade d’asperges et cheévre frais aux graines de sésame 11,00 €

Plat du jour & Dessert du jour 24,00 € Cappuccino de petits pois et amandes, gambas 12,00 €
Céviché de saumon, radis noir 11,00 €

Plat du jour & Café gourmet 2200¢€ Calamar en cannelloni, olives noires et basilic 9,00 €
Lentrée du jour 10,00 €
LES Prars

ENTREE, PLAT, DESSEBT Filet de dorade poélé, barigoule d’artichaut et pamplemousse 17,00 €

Noisette de veau, carré jardinier et réduction poivre cassis 19,00 €

Carpaccio de tomates & mozzarella Bufflonne 11,00 € * Panais et boudin noir aux graines torréfiées 16,00 €
Teriyaki de poulet, smoothie madras 15,00 €

Roulé de saumon au chévre frais & caramel de betterave 11,00€ " Le plat du jour 17.00 €

Souris d’agneau confit, boulgour a la menthe & citron confit 19,00 € * LES DESSERTS

Gambas, poélée d'asperges vertes & creme de parmesan 19,00 € * Le Fromage a [assiette 700€
Streusel prune-rhubarbe aux noisettes 8,00 €
Infusion d’ananas et fenouil, sorbet coco 7,00 €
Pot au chocolat, vin et fruits exotiques 11,00 €

Clafoutis 9,00 €~ Crémeux citron vert et pistache 9,00 €

Fondant chocolat 10,00 € * Café gourmand 10,00 €
Dessert du jour 9,00 €

*Tarifs hors formule de saison Provenance de nos viandes : Union Européenne. Prix nets TTC, service compris.




